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  TI MÅTER Å VÆRE 10X MER PRODUKTIV
PÅ JOBBEN


 


	Redigere og endre PDF-filer på en enkel måte
	Konvertering av dine PDF-dokumenter i mer enn 200 formater (Word, Excel, Powerpoint, Bilder) og vice versa
	Opprett PDF-filer fra alle typer filer
	Gjør om skannede dokumenter og bilder til redigerbare PDF-filer
	Signer alle dokumenter, fakturaer og kontrakter med en elektronisk signatur.
	Sikre og beskytt dine sensible dokumenter med passord og adgangsrettigheter
	Lage redigerbare formularer
	Komprimere dine PDF-filer uten kvalitetstap
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Enkel lesing av hvilken som helst PDF-fil
Bruk programmet Expert PDF for å åpne og for å lese hvilken som helst PDF-fil eller bok i det digitale formatet 3D, i formatet ePub eller cbz.


Enkel konvertering av PDF-filer i mer enn 200 formater, og vice versa
Konverter PDF-filer til en nøyaktig fil uten å miste informasjon: elementene og layout gjenopprettes komplett og kan redigeres fullt ut.


Opprette PDF-filer fra alle typer filer
Opprett PDF-filer i et universelt format med utgangspunkt i mer enn 200 forskjellige filformater (Word, Excel, Powerpoint, Bilder, HTML, Tekst…)


Redigering av en PDF-fil med all slags elementer
Rediger en PDF-fil, og sett inn all slags elementer som du igjen kan tilpasse, ved hjelp av programvarens mange verktøy (kurver, geometriske former, stempler…)


Sette inn elementer i dine PDF-dokumenter
Gjør tilpasninger på sidene i dine PDF-dokumenter med ulike tegneverktøy, legg til geometriske former, kurver, illustrasjoner.


Enkel kommentering av sidene i dine PDF-dokumenter
Legg inn kommentarer og bemerkninger i dine PDF-filer ved hjelp av de ulike verktøyene i programvaren Expert PDF (understreking og fremheving av tekst, blyant for kommentering, brukerdefinerte stempler…)


Opprette og redigere skjemaer i PDF
Lag redigerbare formularer fra Word, Excel og Epost uten sikkerhet. Bruk de forskjellige typer registreringsfelt, (radioknapper, tekstfelt, avkryssingsfelt, kombinerte bokser, nedtrekkslister, m. m.) for å tilpasse dine spørreskjemaer.


Sikre dine sensible filer
Sikre og beskytt dine sensible dokumenter med passord og adgangsrettigheter


Elektronisk signatur for dine PDF-filer
Bruk e-signatur på dine konkrakter, regninger og andre profesjonelle dokumenter når du har hjemmekontor. Takket være Expert PDF, er e-signatur juridisk bindende.


OCR-konvertering
Gjør skannede dokumenter og bilder om til redigerbare PDF-filer med OCR-teknologi. Gjenkjenner teksten automatisk, inkludert i bilder.




 UBEGRENSET ELEKTRONISK SIGNATUR 
 Om du er på reise eller har hjemmkontor, kan du spare masse tid med å la dine kunder bruke elektronisk signatur på kontrakter og regninger!
Med den Ubegrensede pakken, blir det en barnelek å bruke elektronisk signatur i alle dine arbeidsdokumenter!
La dine partnere skrive under med e-signatur, uten at de nødvendigvis har installert Expert PDF Business selv.
Send dokumenter som skal undertegnes, og følg opp signaturens status i reell tid.



 AVANSERT OCR-MODUL 
 OCR-modulen vil gjøre tingene lettere for deg! Du trenger ikke å skrive ned hele teksten… Med OCR-funksjonen kan du digitalisere alle dine papirdokumenter (fakturaer, kontrakter, bøker…)
Den optiske tegngjenkjenningen gjør at du automatisk kan opprette en PDF-fil på din PC med utgangspunkt i et dokumentet som du har scannet.
Med OCR ADVANCED-modulen kan du foreta en massearkivering av dine sensible dokumenter.










SJEKK UT EXPERT PDF
Et vel kreditert program for alle dine PDF-filer


E-SIGNATURE

 IKKE MER PAPIR BYTT TIL E-SIGNATUR
	Optimaliser bedriftens produktivitet ved å bytte til bruk av elektronisk signatur på kontrakter og dokumenter.
	Bruk e-signatur på dine profesjonelle dokumenter når du har hjemmekontor, fra hvilken som helst PC.
	Følg opp signaturens status i reell tid, direkte fra brukergrensesnittet i Expert PDF.
	Med Expert PDF, kan du lage digitale signaturer som er sikret og juridisk godkjent.


 


SIKRE

 BESKYTT ALLE SENSITIVE FILER MED BARE ETT KLIKK
	Definer et passord og administrer adgangsnivåer for at ikke hvem som helst kan lese og kopiere dine PDF-dokumenter.
	Administrer automatisk dine sensible, og kanskje hemmelige opplysninger i dine PDF-filer før du sender ut dine dokumenter.


 


OCR-FUNKSJON

 TRANSFORMER DINE PAPIRDOKUMENTER TIL REDIGERBAR PDF
	Digitaliser alle dine papirdokumenter, bøker, fakturaer, kontrakter, og gjør dem om til redigerbare PDF-filer på din PC. Teksten vil gjenkjennes automatisk av programvaren.
	Søk etter, identifiser og rediger tekst i hvilket som helst bilde .png, .jpeg, .jpg…
	Foreta en sikret massearkivering av alle sine sensible dokumenter


 


 
 ET GODT KREDITERT PDF-PROGRAM
Test programvaren EXPERT PDF,
 det kraftigste verktøyet på markedet!
Tilgjengelig på Mac og PC

 Last nedWindows-versie Kjøp Gå til Mac-versjon



 Når du klikker på knappen over, samtykker du i å laste ned demoversjonen av Expert PDF, du samtykker brukerlisens for programvaren og konfidensialitetserklæringen. Full versjon fås for $9.99/Måned



 	 Jeg har installert den på begge PC’ne mine. Utmerket. Ingen ting å si.

	 Et lett anvendelig verktøy. Anbefales på det sterkeste.

	 Jeg har ikke evaluert programmet noe grundig enda, men inntil i dag, er det bare helt perfekt.





 5 årsaker til å velge Expert PDF
  Sikker
betaling
  Tilfreds eller
pengene tilbake
  Umiddelbar
nedlasting
  til
tjeneste
  100 %
sikker




  Konfigurasjon nødvendig:
 512 MB RAM (1024 MB anbefalt)
 Intel Pentium® IV 1,6 GHz prosessor
 900 MB ledig plass på harddisken

  Kompatibel med:
 Windows 7, Windows 7 64-bit, Windows 7 32-bit,
 Windows 8, Windows 10, Windows 11.
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